(Wyciągi i wystawa koni).** Jak wiadomo, po przeniesieniu toru wyciągowego z Łęczny do Lublina, grono obywateli zajęło się przygotowaniem placu wyciągowego w Lublinie; plac ten został oparkaniony i tor prezentuje się bardzo przyzwoicie.

Pierwszy dzień wyciągów został wyznaczony na dzień 7 września we czwartek; w dniu tym odbędzie się 6 gonitw, zapisy co do których zamknięte będą 1 (13) sierpnia 1898 roku. W piątek 8 września odbędzie się wystawa koni pół-krwii składająca się z 4 oddziałów. 1) klacz matek; 2) roczniaków; 3) trzylatków—typu wierzchowego; 4) cztero-latków i starszych typu wierzchowego. Drugi dzień wyciągów 10 września w niedzielę. W dniu tym odbędzie się 7 gonitw.

— 28 czerwca (10 lipca) w magistracie m. Częstochowy na dzierżawę 29 miejsc do handlu i dwóch sklepów w Nowej Częstochowie.

Poleca się pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w blizkości dworca kolei żelaznej.

Nowy Rozkład jazdy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

do Granicy i Sosnowca do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 4 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 59 w nocy os.-tow.
5 m. 22 w nocy tow.-os. 6 m. 35 rano osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 8 m. 30 rano osobowy
12 m. 36 po poł. osobowy 10 m. 33 rano osobowy
5 m.